平成28年度 第7回 宮城大学大学院 食産業学研究科 教授会 議事録

開催場所  管理棟 大会議室 開催日時 平成29年3月8日（水）16:10～16:30

出席者

30名／定数36名

齋藤(満)教授，富樫教授，石田教授，大竹教授，川村教授，郷古教授，三石教授，小林教授，井上教授，

木村教授，森本教授，中村(茂)教授，笠原教授，中村(聡)教授，岩井教授，須田教授，神宮字教授，

都准教授，毛利准教授，白川准教授，森田准教授，川島准教授，金内准教授，君塚准教授，菰田准教授，

千葉准教授，日渡准教授，菊地准教授，紺屋講師，伊吹講師

〔欠席〕岩堀教授，西川教授，北辻教授，原田(茂)教授，石川准教授，原田(鉱)准教授

 （事務部）佐藤主幹

 議  事  内  容

審議事項

報告事項

議事録署名人に副研究科長，菰田准教授を指名した。

（１）第 6回教授会議事録の確認について

第 6回教授会議事録については原案のとおり承認された。

（２）博士論文の審査について

  石田研究科教務ワーキンググループ委員長より，修正のあった平成 28 年度学位（博士）論

文審査結果及び最終試験結果について説明された。各論文について，教授会出席者の挙手によ

り採決した結果，すべて賛成多数により承認された。

（１）平成 29年度時間割について

  平成 29 年度時間割について，修正希望ある場合は，事務部担当へ連絡することとなった。

議事録署名人      三石 誠司  印

   菰田 俊一  印